АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ  ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.10.2015г.                                                                               №72

О внесении изменений в  приложение №3
к административному регламенту
по предоставлению муниципальной  услуги
«Заключение договоров на передачу жилого помещения муниципального фонда в собственность граждан» утверждённому постановлением главы администрации  поселения Щаповское в городе Москве от 30.07.2015г. № 47

[bookmark: _GoBack]          В соответствие с Федеральным Законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ (ред.13.07.2015г.) «Об организации представления  государственных и муниципальных услуг», на основании постановления правительства Москвы от 17.12.2013г. №844-ПП о признании утратившим силу постановления Правительства Москвы от 21.12.2012г. №792-ПП «об установлении коэффициента пересчета восстановительной стоимости  строений, помещений и сооружений, принадлежащих гражданам на праве собственности»
                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.  Внести следующие изменения в  приложение № 3 к административному регламенту по предоставлению муниципальной  услуги «Заключение договоров на передачу жилого помещения муниципального фонда в собственность граждан» утверждённому постановлением главы администрации  поселения Щаповское в городе Москве от 30.07.2015г. № 47
- пункт 2. Договора на передачу квартиры в собственность граждан  изложить в следующей редакции: Инвентаризационная действительная стоимость квартиры для налогообложения по данным  Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии»  составляет (сумма кадастровой стоимости имущества).
2.    Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
      3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетени «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте поселения Щаповское.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации поселения Щаповское Бондарева П.Н.

Глава администрации
поселения Щаповское                                                                                       П.Н. Бондарев